

Ekonomistaben  
Georgios Bitsakis  
Tfn: 063-147574  
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-01-15

## **Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)**

### **Ärendebeskrivning**

Områden ortopedi/centraloperation, har akut behov av att investera i en bormaskin och söker 57 110 kr ur den akuta investeringspotten. Befintlig fungerar inte och kan inte lagas mer. Bormaskinen som är inköpt år 2011 och helt avskriven sedan många år tillbaka, har inte tagits med i någon ordinarie investeringsplan. Någon anledning till varför har ej angetts.

Investeringen i bormaskinen bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten. Investeringen anses nödvändig men inte av oförutsedd karaktär något som är meningen med den akuta haveripotten. Enheten har haft möjlighet att inplanera investeringen i de årliga budgetprocesserna men det har ej skett vilket borde varit självklart om investeringen har varit avgörande för verksamheten och patientsäkerheten. Medel ur den akuta haveripotten ska endast i undantagsfall och endast om det finns särskilda omständigheter användas till finansiering för haveriinvesteringar som borde ha kunnat förutses.

Investeringsrådet har behandlat ärendet per capsulam den 15/1 -20 och föreslår att finansiering ur 2020 års akuta haveripott inte blir aktuell på grund av ovan resonemang. Investeringen bör genomföras men finansieras genom besparing inom området driftsbudget. Vidtagna besparingsåtgärder ska redovisas vid delårsboksluten och bokslutet.

### **Beslutsunderlag**

Skrivelse/ansökan från områdeschef, Lars Holgén/Ortopedi.

### **Delegationsbestämmelse och delegation**

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.

### **Beslut**

Regiondirektören beslutar

1. Investering i bormaskin om 57 110 kr godkänns och bör genomföras men finansieras genom besparing inom området driftsbudget.
2. Vidtagna besparingsåtgärder ska redovisas vid delårsboksluten och bokslutet.



Hans Svensson  
Regiondirektör

## Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

## Utdrag till

Investeringsråd, Lars Holgén/Ortopedi, Elisabeth Olsson/Ortopedi, Lars  
Jonsson/Verksamhetsekonom